sed verbis simplicib⁹ planis illud seu illa de
quibus fuerit agendum pponatur ex parte aliquis
de consilioribus ipsius ante vel post ratione dandi vel
dandi p̄st⁹ turbatōne ostendat. Ipsa quoq;
p̄silatōne ihibemus ne ad verba intulisse sup-
aut a scietis supposita vel turbationē seu impen-
dimentum praestantia se convertat; sed reuerter-
etur et humiliter dent consiliorū sup his de qua
bus fuerit impendendum.

De dormitorijis:cameris:z clausuris. La. 28.

Eterum ordinamus q̄ n̄us
frater h̄eat cameram

clausam vel a dormitorio secesseratq;
cepit missis & lectoriis⁹ ditit in gloriam
studiorum q; in celis & studiis si non habent
velamina vel clausure: quoniam? frs; itus exi-
tes patere possunt aspectib; alioz.
¶ Agnoscitur in theologia et non legentes & censes
etatis possunt de llnia gloria vel priuicias mis-
sionis hie cameras a dormitorio legeratas. In
dicti autem studiis seu cameris comedere
vel bibere non psumantur nisi forte i camerae rora
firmitatis vel de llnia missis & alicuius ratione
cibi caspi q; sicut fecerint bini supponit hoc ar-
bitrium puniatur. Clolum⁹ et q; in locis ordinis
sufficientes clausuras non habent clausura bimili-
fieri percutient & q; dieb; singulis in sua spaciun-
coprehendens eccliam: oato: tom: clausuris
mutorum: z studia ad dormitorium vel studia
ad dormitorio separata & secreta necratis loculatio-
nes fieri sarrmor & foecens ac scritorium coni-
t illos q; pcessum est hie cameras a dormi-
torio separatas: a coplerato vsp; ad pnum sequi p
me diei sequentes se recoligat seu includat: si q;
p domos alias: vel porticu: aut plateas illas p
gett & oiono debito nullatenus euagens nec ad
ctores de nocte plumat accedit: et si eoz cam-
puerint ista clausura peditam. At si firmos aut
extra hanc peditam possint de llnia guardare
vel eius vicary accedentes causa necratis emer-
git. Loco vero dico ordini q; ad hinc i clausione no-
n sit disposita hincito cōmode fieri poterit dispo-
nunt & huic latitudi obseruantur coaptentur.
¶ Edificijs.

dinis ecclesie aut officine seu quibus
edificia sumptuosa non inchoent nec destruantur
nisi

3rd EDITION 2008

Zertia

Pars

in gbuscūq; cōfūtāt fiant iuentaria seu registrā
dūla duplicata sigillis abbatisse et quent' sigil-
lariāz q̄b' ster oia mīnēas quot exēt vel de-
ficiant aialia z q̄lia z ēsta blada; vina z cetera
victualia; z q̄ z quot z q̄b' monasteriu; dy z q̄
z quot a debēnt elidez t̄ sub gbus obliga-
tōb'z vel debēnt eidēz q̄ z quot valiue
conāmata vel suppelletilia z filia in ibi fuit.
Et si qua abbatisa i bono recepit monasteriu
ipm postea ad malū statu dēderit exhorta ipm
debitis obligado idebit vel dilapidando: seu
alienādo ab administratiōe abbatie remouetur
oīo z alā debēti punita. Predicta sit iuentaria
sua regis tra cōte et integrā in caplo ipm mo-
nasteriu pūtū mistri oīi vel pūtūciāt z mo-
nialib'z quent' etiudia z ad spātū p̄gregatio le-
gan' z vulgaritate q̄b'c lectio vnum penes
abbatisam remaneat z aliud penes dēm puen-
tu z trāsc̄ptū ipm penes dēm ḡfāle vel pūn
mīstrū. Ceterum cum vniuerse t̄ singule di-
ctoz ordinū moniales bin eaz ilas z p̄fēc-
tōs recordatōs Bonifacij octau p̄fēc-
tō nū sūp' h̄z etiudia sub pperua in suis mona-
sterio debet pīmanare clausura z in nōnūliū
monasteriis monialū pīdicta; z sicut accepim'
nō vīzq̄uaq; ferunt volētes ḡfōnes pācias
inuolubili obvīari. Districte p̄cipim' mīstris
visiutorib'z abbatisa z gbuscūq; aliis ad quos
vel quas h̄z priuert ut clausura q̄mōlū oligen-
ter tenaci faciat b̄uariāt q̄ nulli eaz tacite
vel exp̄s pīfēt sit vel ēt valeat q̄cāq; rōne et
cā clausura h̄mōlū deinceps egredi facultas nūf
forte cā plātanā vel edificatiā cāndē religionē
ad aliquē locū alīq; traīmittant vel rāto forte z
tali morbo eu dēter eaz alīq; labore coſtāret
ḡ no possent cum alijs abeg graui piculo seu
scādalo cōmōtari. Q̄dq; nulli lari vīscari vel
laice vīscūtūs pīmenitē dignitatis illa-
tus vel pīdītūs extirp̄tūt; ingressūs patet ad
easde fine aplīce fedis Inia spāliārceptis solū
mō pīfōne ilia q̄b'c certis capib' pīdītūs
p̄fēcētōs nōz ordinatōs z p̄ pīcātūs mo-
nialib'z illa nosit esse pīfīmū. Eisdem quoq;
mīstris custodib'z ḡtar dāmo districte tenore
pīfētūt duxim' mīnēas dūm' v̄t s̄ ēt oīis
sibi subditos ac cere studeant ab accessu ad mo-
nasteria monialū quarūcūg; iuxta beatū. F.
r̄lam ap̄līca ac ipsoz oīis inflūtūt penas in